
 
 

75.0201.1.2020 

 

Decyzja nr 3 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 13 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany decyzji nr 64 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2008 

roku w sprawie powołania Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów 

Uniwersytetu Jagiellońskiego (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

W decyzji nr 64 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 4 grudnia 2008 roku w sprawie 

powołania Komitetu ds. Opieki nad Grobami Profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego  

(z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 1 

 

Powołuję Komitet ds. Opieki nad Grobami Profesorów Uniwersytetu Jagiellońskiego, 

zwany dalej „Komitetem”, w składzie: 

1) prof. dr hab. Jan W. Tkaczyński – Wydział Studiów Międzynarodowych 

i Politycznych – przewodniczący Komitetu; 

2) dr hab. Marian Małecki, prof. UJ – Wydział Prawa i Administracji; 

3) prof. dr hab. Ryszard Gryglewski – Wydział Lekarski; 

4) dr Teresa Wolska-Smoleń; 

5) dr hab. Małgorzata Zygmunt – Wydział Farmaceutyczny; 

6) dr Wojciech Klapa; 

7) dr hab. Małgorzata Bogunia-Borowska, prof. UJ – Wydział Filozoficzny; 

8) dr hab. Zenon Piech, prof. UJ – Wydział Historyczny; 

9) dr hab. Katarzyna Bazarnik – Wydział Filologiczny; 

10) dr hab. Maciej Rak, prof. UJ – Wydział Polonistyki; 

11) dr hab. Marek Jamrozy, prof. UJ – Wydział Fizyki, Astronomii i Informatyki 

Stosowanej; 

12) dr Krzysztof Ciesielski – Wydział Matematyki i Informatyki; 

13) dr hab. Joanna Kozak, prof. UJ – Wydział Chemii; 

14) prof. dr hab. Piotr Köhler – Wydział Biologii; 

15) dr Piotr Lechowski – Wydział Zarządzania i Komunikacji Społecznej; 

16) prof. dr hab. Jacek Międzobrodzki – Wydział Biochemii, Biofizyki 

i Biotechnologii; 

17) prof. dr hab. Joanna Pociask-Karteczka – Wydział Geografii i Geologii; 

18) dr hab. Przemysław Żukowski – Archiwum UJ.”; 

 

 

 

 



 

 

 

2) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 
 

„§ 3a 

 

Obsługę prac Komitetu prowadzi Centrum Promocji i Komunikacji UJ.”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


